
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4  

ИМЕНИ МАРШАЛА Ф. И. ТОЛБУХИНА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «СОШ № 4 им. Ф. И. Толбухина» г. Симферополя) 

 

П Р И К А З 

01. 09. 2023 г.                                                                           № 542 
г. Симферополь 

Об утверждении графика 

контрольных работ во 

2-11 классах 

в 2023-2024 уч. году 

 

В соответствии с календарно-тематическим планированием по учебным предметам 

во 2-11 классах на 2023-2024 учебный год, с целью мониторинга уровня 

обученности, качества предметных достижений обучающихся 2-11 классов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить график контрольных работ по учебным предметам во 2-11 классах на 

2023-2024 учебный год (приложение 1). 

2.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителей директора 

по УВР Козыреву А.С., Горюн М.И., Маркину Т.Л. 

 

 

Директор                                                                              Кубанова В.Е. 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 


		2023-09-01T19:32:03+0300
	Кубанова В.Е.




